

Sicodan Trading ApS

Baldersbuen 49, Baldersbrønde
2640 Hedehusene
CVR-nr. 35 41 62 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Kristian Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sicodan Trading ApS
Baldersbuen 49, Baldersbrønde
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35 41 62 34

Stiftet: 20. august 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Kjær, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med salg af arbejdstøj og værnemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.244 kr. mod -30.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.135 kr. mod -25.059 kr. sidste år.

Årets resultat er generelt ikke tilfredsstillende men under hensyntagen til nedenstående forhold er ledelsen alligevel tilfreds med resultatet. Vi holder vores 3 års plan, dette til trods for at Corona situationen i året har været udfordrende med hensyn til kundekontakt.

Samtidig har Sicodan Trading ApS investeret i udvidelsen af sin kapacitet på medarbejdersiden i 2021; opbygget et bredt varesortiment, samt investeret stort i private label.

Selskabet har i 2021 udover driftsomkostninger opbygget større lagerkapacitet, da Corona har bevirket ustabile leveringstider fra leverandører mv.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at få tilpasset forretningen i de kommende år, og forventer et overskud fremadrettet. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte driften mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2022, ligesom selskabets ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-21.244	-30.605
2 Personaleomkostninger	-347.079	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.452	-1.393
Resultat før finansielle poster	-394.775	-31.998
Øvrige finansielle omkostninger	-2.796	-128
Resultat før skat	-397.571	-32.126
3 Skat af årets resultat	24.436	7.067
Årets resultat	-373.135	-25.059
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-373.135	-25.059
Disponeret i alt	-373.135	-25.059

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.232	94.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.232</u>	<u>94.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.232</u>	<u>94.684</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	382.934	149.240
Varebeholdninger i alt	<u>382.934</u>	<u>149.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.279	3.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.001
Andre tilgodehavender	37.206	33.482
Tilgodehavender i alt	<u>61.273</u>	<u>158.154</u>
Likvide beholdninger	<u>157.747</u>	<u>279.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.954</u>	<u>586.775</u>
Aktiver i alt	<u>750.186</u>	<u>681.459</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-372.457	678
	Egenkapital i alt	-292.457	80.678
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	13.934
	Hensatte forpligtelser i alt	0	13.934
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.973	3.036
	Gæld til tilknyttede virksomheder	975.921	583.811
	Anden gæld	41.749	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.643	586.847
	Gældsforpligtelser i alt	1.042.643	586.847
	Passiver i alt	750.186	681.459
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	25.737	105.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.059	-25.059
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	678	80.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.135	-373.135
	80.000	-372.457	-292.457

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at få tilpasset forretningen i de kommende år, og forventer et overskud fremadrettet. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte driften mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2022, ligesom selskabets ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	338.396	0
Pensioner	6.600	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
	347.079	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-21.001
Regulering af udskudt skat	-13.934	0
Regulering af tidligere års skat	-10.502	13.934
	-24.436	-7.067

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2021 på tkr. 74 primært vedrørende et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke optaget i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	96.077	0
Tilgang i årets løb	80.000	96.077
Kostpris 31. december 2021	176.077	96.077
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.393	0
Årets afskrivninger	-26.452	-1.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.845	-1.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	148.232	94.684

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedskapital har været uændret kr. 80.000 siden selskabets etablering.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniteck Invest, CVR-nr. 30707567, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
